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KAMIZELKA 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest KAMIZELKA - ocieplana, przeznaczona dla 

osób przebywających lub zatrudnionych w różnych warunkach atmosferycznych 

lub w pomieszczeniach o niskich temperaturach., w handlu kamizelka będzie 

występowała pod nazwą „KAMIZELKA MONTANA" 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać kamizelki ocieplanej, 

przejawiająca się w szczególności w kształtach linii, cechach kroju i poszczególnych 

elementach funkcjonalnych takich jak: kieszenie, zamki, napy. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest szczegółowo zobrazowany na załączonych 

rysunkach figl,fig2 oraz na ilustracji fig 3 , na których: 

fig. 1 - przedstawia rysunek kamizelki w widoku z przodu. 

fig. 2- przedstawia rysunek kamizelki w widoku z tyłu. 

fig. 3 - przedstawia ilustrację kamizelki w widoku z przodu. 

Kamizelka ocieplana bez rękawów, posiada wszywany karczek w 

kontrastowym kolorze fig.l i fig. 3. Z przodu kurtka posiada zapięcie na zamek 

błyskawiczny kryty plisą zapinaną na napy .Kamizelka posiada kołnierz typu stójka 

wyłożony polarem i zapinany na napy. 



Kamizelka wyposażona jest z przodu w siedem kieszeni, z czego dwie dolne duże z 

patkami zapinanymi na napy, przestebnowane skośnie i poszerzone kontrafałdą, w skosach 

wszyto dwie dodatkowe kieszenie, powyżej dwie kieszenie zapinane na zamki błyskawiczne 

również poszerzone kontrafałdami fig. 1.Prawa górna kieszeń posiada naszytą mniejszą 

kieszeń z patką zapinaną na rzep. Na patce znajduje się miejsce na identyfikator, fig. 1. 

Kamizelka posiada wydłużony tył w stosunku do przodu kurtki fig 1karczek z 

przodu i z tyłu stebnowany fig.2 

CECHY ISTOTN E WZORU PRZEMYSŁOWEGO 

Kamizelka według wzoru przemysłowego przedstawiona na rysunkach fig. 1-2 oraz 

w materiale ilustracyjnym fig.3 charakteryzuje się tym że : 

- posiada z przodu w siedem kieszeni, z czego dwie dolne duże z patkami zapinanymi na 

napy, przestebnowane skośnie i poszerzone kontrafałdą, w skosach wszyto dwie 

dodatkowe kieszenie, powyżej dwie kieszenie zapinane na zamki błyskawiczne 

również poszerzone kontrafałdami fig. 1 .Prawa górna kieszeń posiada naszytą mniejszą 

kieszeń z patką zapinaną na rzep.fig. 1. 

- posiada miejsce na identyfikator umieszczony na małej górnej kieszonce fig. 1 

- posiada zapięcie na zamek błyskawiczny kryty plisą zapinaną na napy fig.l i3. 

- posiada kołnierz typu stójka zapinany na napy fig. 1 

- posiada tył wydłużony w stosunku do przodu kurtki fig 1. 

- posiada wszywany i przestebnowany karczek w kontrastowym kolorze fig.3 



Fig 1 

Fig 2 



Fig 3 
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